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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) LO1511027P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2010
3. Emri i Subjektit IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2010
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/03/2010

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
"Donika Kastrioti", Pallati Teknoprojekt, Apartementet 5/1
dhe 5/6

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9.600.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Dizenjim software. Analize, projektim i arkitektures se nje
sistemi software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software. Programimi 1 sistemeve software, kodimi,
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi,
identtfikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet dhe
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i1 sistemit;
Testim software. Testim i funksionaliteteve, ngarkeses ne
pune, performances, disponueshmerise dhe sigurise se
sistemit software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh
komunikimi. Analize, planifikim, projektim, zbatim,
vendosje ne pune dhe mirembajtje e sistemeve te
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike; Dizenjim
dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e
sigurise dhe mirembajtja; Zhvillim sistemesh migrimi.
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re;
Permiresim/upgrade  sistemesh  informatike;  Operimi,
menaxhimi, suporti 1 perdorimit, trajnimi dhe auditimi
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teknik/informatik per sistemet software.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Igli Gjelishti

Nga: 05/05/2020

Deri: 04/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

IgliGjelishti

Para: 9.600.000,00

Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@dev.al
Telefon: 0694029799

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362541-03=10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580499-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821270-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F24601-BD9A-4F0E-B154-0D25F878564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5538A195-447C-4625-8C54-5E2519B75B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D552B040-2F4C-499A-8B18-F3DAE4A597F4
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862254-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989070-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.0.3.2015 te ortakut te vetem ku
eshte vendosur ndryshimi 1 adreses kyesore. Saktesimi i1 kodit ekonomit (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Themistokli Germenyji, pallati nr 1, kati 2, ap 9; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Margarita Tutulani, Pallati 8, shk. 1, Ap. 15; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'I2li Gjelishti') , Nea
Data ishte ("09/03/2010") u be (""27/03/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'I2li Gjelishti') X
Kohézgjatia ishte ("09/03/2015") u be (""26/03/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172602-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189986-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A4A0A9-C7D2-4B68-A307-106ECF086C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3998C57-B535-436B-8241-5FC0D6FAD1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CA99D-DFE4-4D40-8946-A7162F5DE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13670B8-EECF-41A6-BD82-DE6F9A06690A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB59245-B1D3-46BF-8D95-DA4FCA489A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F7D74-8536-4C60-8DC4-FBE6017421FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928B094-994F-4DDA-A62D-55EF964143C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF6AFD-BBCD-4F68-83D2-9920E1E5CC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF6AFD-BBCD-4F68-83D2-9920E1E5CC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C29A96-753D-4031-B5EF-EC139CC51B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5CB49D-C3FB-4176-B3C0-F3B5E3E8FECC

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

24/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-046542-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 2712 Rep dhe Nr.
1982 kol date 24.10.2016 me te perfagesuar shogerine IMAGE & COMMUNICATIONS
DEVELOPMENT shpk dhe perfagesuese znj. Etleva Dhamo .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-070711-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
01.12.2016, ne te cili eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, nga fitimi i vitit
2016.Caktimi i1 znj. Ludmilla Paluka, per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i
vendimit te asambles se shogerise, date: 05.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zmadhimit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 01.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""9.600.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 96.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Igli Gjelishti") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""9.600.000,00")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3DB9DB-909D-4156-A6D1-5C58C8FC3325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267F54E-0E32-4229-958A-736F644F5421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB224BF2-93B5-47F1-B736-EDFCA53EF8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFCFDB7-4BBB-43C5-A58C-1371E4DEAD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A8EB69-C0DA-45A8-BFDB-16C44FD8837E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEE5EC5-3AB7-4CDA-A6ED-1DD29969E11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002731FC-E139-4005-A704-33E969F480E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE2E21-BAD6-43FD-9A83-7BD3EDB9884F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58981733-3115-4DB6-BDA4-E204706FF1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB7CB2A-4778-4494-8C9C-EB2AFF955249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32031C44-1272-4936-87DE-84FB630C28E4
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Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402763-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-536493-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 30.10.2017 per ndryshim ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Realizim faqeshinterneti. Realizim programesh kompjuterike per
gellime dhe funksione te ndryshme. Shitje domain-esh interneti dhe hoste-e per fage
interneti dhe sherbime te ndryshme online. Realizim posterash, kartvizitash dhe
materialeve te tjera promocionale. Realizim identiteti korporatash. Realizim spotesh
televizive. Realizim fushatash publicitare.”) u be (""Realizim sistemesh
kompiuterike. Realizim programesh kompiuterike. Realizim aplikacionesh per
pajisje mobile (telefona/tableta) dhe tevizore (smart TV). Realizim sistemesh ERP,
CRM, HR, etj. Realizim faqesh interneti. Import/eksport pajisjesh kompiuterike,
elektronike, informatike, audiovizve, mjekesore, etj. Sherbime konsulence IT.
Sherbime mirembajtjeje per pajisje kompiuterike dhe elektronike, programe dhe
sisteme informatike. Sherbim suporti ndaj klientit (help-desk) per pale te treta.
Ndertim i gendrave te te dhenave. Sherbime trajnimi. Konsulence ne fushen e
marketingut dhe promocionit, prokurimeve e taksave. Sherbime dizajni kreativ.
Realizim posterash, kartvizitash dhe materialeve te tjera promocionale. Realizim
identiteti korporatash. Realizim spotesh televizive. Realizim fushatash publicitare. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894226-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E7D7E-CE21-4D07-82DA-69C4ABBA9366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A473A0-84D7-4DF7-877D-746F6E2465F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A473A0-84D7-4DF7-877D-746F6E2465F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E3715-695D-48B5-A85A-D16766C3D29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8445C-C620-4D63-B717-097079100185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641C3997-2B5C-4CAE-8520-11CF76B7CB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B27F9-62DD-4B35-BDDD-490104F241BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B7A8EF-78D9-4AEE-977C-D26D3C4CB4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B7A8EF-78D9-4AEE-977C-D26D3C4CB4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011623DC-4E32-4B3C-B941-F9D35502D1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BA812-C87E-42AC-AB56-0D0DEBD7461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D5BF6-C231-4861-8660-44AF2B30C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D5BF6-C231-4861-8660-44AF2B30C83E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-066226-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per ndryshim objekti
dhe adrese dytesore.

Telefon ishte ("0692071707") u be (""0694029799")
E-Malil ishte ("") u be ("info@dev.al")
Objekti ishte ("Realizim sistemesh kompiuterike. Realizim programesh

kompiuterike. Realizim aplikacionesh per pajisje mobile (telefona/tableta) dhe tevizore
(smart TV). Realizim sistemesh ERP, CRM, HR, etj. Realizim fagesh interneti.
Import/eksport pajisjesh kompiuterike, elektronike, informatike, audiovizve, mjekesore, etj.
Sherbime konsulence IT. Sherbime mirembajtjeje per pajisje kompiuterike dhe elektronike,
programe dhe sisteme informatike. Sherbim suporti ndaj klientit (help-desk) per pale te
treta. Ndertim i gendrave te te dhenave. Sherbime trajnimi. Konsulence ne fushen e
marketingut dhe promocionit, prokurimeve e taksave. Sherbime dizajni kreativ. Realizim
posterash, kartvizitash dhe materialeve te tjera promocionale. Realizim identiteti
korporatash. Realizim spotesh televizive. Realizim fushatash publicitare. ") u be
(""Dizenjim software. Analize, projektim i arkitektures se nje sistemi software;
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve software,
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identtfikimi dhe
korrigjimi i gabimeve, modifikimet dhe mirembajtja e te gjithe komponenteve,
suporti i sistemit; Testim software. Testim i funksionaliteteve, ngarkeses ne pune,
performances, disponueshmerise dhe sigurise se sistemit software; Dizenjim dhe
zhvillim sistemesh komunikimi. Analize, planifikim, projektim, zbatim, vendosje ne
pune dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve
informatike; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e
komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja; Zhvillim
sistemesh migrimi. Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati Teknoprojekt,
Apartementet 5/1 dhe 5/6; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, rruga Themistokli Germenyji, pallati nr 1, kati 2, ap 9; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492CE267-AED4-49F5-BB66-E92C7F327965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0E545-833C-4887-A456-ED0CDEF4E49C
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287717-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese PF 2018 DEV.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (1).xIsx
Vendimi 1 Ortakut PF 2018.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499163-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
04.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i-administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Igli Gjelishti") , Nga
Data ishte (""27/03/2015") u be (""05/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Igli Gjelishti") s
Kohézgjatja ishte ("'26/03/2020") u be ("'04/05/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/07/2020 Numiri i ceshtjes: CN-548123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx
Vendimi i ortakut PF 2019.pdf
DEV PF 2019 shenimet shpjeguese.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742795-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED108C-ABEC-4907-AE76-D1470A6151C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED108C-ABEC-4907-AE76-D1470A6151C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEE370-09EB-4EA8-A787-D3B6AB308858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B124C-102E-46E9-80A5-311EA7930835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91C5D4-E3A1-40DB-AEE3-AAA11C309B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11322AB-6E35-4CFF-8C96-C2B3250A48DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A24A459-E31B-4B92-A38D-5FA59D0276C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1A2C7C-C524-4D26-A0A6-4346DD6D02BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE61E7-33AD-4295-A115-450B642EE22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE61E7-33AD-4295-A115-450B642EE22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE202A-125C-4782-977E-BF6B5C5A3557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE202A-125C-4782-977E-BF6B5C5A3557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDFE750-77EC-4066-A224-F53F5C63366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFCE7C7-2221-4140-928A-5FAAF789AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E536477B-351D-4664-986F-0BBD87A64990

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar - DEV 2020.xIsx
Pasqyra e performances - DEV 2020.x1sx

DEV PF 2020#.pdf

Vendimi i Ortakut PF 2020.pdf

02/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-825883-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés 30.11.2021 ku éshté vendosur: Hapja e
njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, ne ambientet e Pallatit te Kongreseve, kati i pare.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

25/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-852259-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.01.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, ne ambientet e Pallatit te Kongreseve, kati i pare.;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-893513-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 15.03.2022 pér emé&rimin e
Ludmilla Paluka si audites ligjore pér pasqyrat e vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C6074-5BF3-4A85-A3B8-5CC25C4824FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EE6B83-577D-4DA6-B4B8-0FFDCC380B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D946BBF-A152-465B-A798-DB61D8D92A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60EA33F-648C-4451-8668-173EBAE9130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A25FD1-BEB5-411C-96CB-73FEEDE2E078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598AF08E-8308-4559-AF28-DF904030632D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598AF08E-8308-4559-AF28-DF904030632D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5831D1-95EF-4F26-B6A2-0044D1B27F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5831D1-95EF-4F26-B6A2-0044D1B27F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F63F21-26E9-44CC-B28E-70A60BEC5FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C36F8-546D-440B-96DD-A91F7475ADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CBC6FE-5605-4DD1-8A42-E29BDD8EBEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CBC6FE-5605-4DD1-8A42-E29BDD8EBEF1

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-960354-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Performances 2021 (2).xIsx

Pasqyra e fluksit te likuiditeteve 2021.xIsx

Pasqyra e levizjes se kapitalit 2021 (1).xIsx
Pasqyrat Financiare 2021 DEV_compressed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 (2).xIsx
Vendimi i Ortakut PF 2021 (1).pdf

Pasqyrat Financiare 2021 DEV_compressed (1).pdf

25/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-069759-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.01.2023 per emerimin e
audituesit Ludmilla Paluka per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-099222-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; ; ExpoCity,
autostrada Tirane-Durres, km 8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-100848-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 14.04.2023, pér mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; ; ExpoCity,
autostrada Tirane-Durres, km 8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D182509-262D-4E9D-903F-D1267E6887AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E157F17-9248-446F-8D08-2BE43BB00576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B42AB-FAA4-4E43-8051-41016CE649F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1CDC75-7E2B-49D9-8ACB-D3BC5B9D778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24583731-A9B1-45EC-B662-ECA71D11669C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C450D7C-B252-4E6D-A533-B9399F4B3B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71AE1A-2610-4617-9C5B-CD6055075185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350D604B-2B0F-4B34-A7D1-7868A1C9A731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F889F-7123-408D-8ECD-D2F38512B564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B229F2E-0F0E-40B8-A5E6-9F183A79201D

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-168986-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraelevizjesselikuiditeteve.xlsx
VendimiiOrtakutPF.pdf
Pasgyraeperformances.xlsx
Pasqyraelevizjessekapitaleve.xIsx
PasqyratFinanciare.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx

29/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-338858-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutPF.pdf
PFPasqyraelevizjessekapitalit.xlsx
PFDEV.pdf
PFPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PFCashflow.xIsx

PFDEV.pdf
PFPasqgyraePerformances.xlsx

Daté: 06/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180822F-F410-4C53-9580-4E4DE316AE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99596037-41B5-4F2A-B10C-3CD210FD6A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF415E-9A5C-4698-9CF4-DB97EEDCA794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C071C5-0498-4D28-B35D-60F9C317841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C0ED0-4B64-4543-BB57-9EE30AF85B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD34A42E-2B58-4066-B41F-657B520EFE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C0B332-8EB4-4B65-BE06-24F556523475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C94166-D404-4545-AB1E-AC30FB4FF0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383312CD-1305-4EB4-90AA-50DAF4F09F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525095F5-8BE3-449B-A64B-DF4D140F9473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4330BE-6C34-4AB6-874A-52A86DBFF55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3449F1-DE89-4701-B603-4C8FD9956A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410BF57B-6501-4871-B6ED-71464B992F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48803BB2-A253-4B56-983C-6B670A6815AB

